
Speisen

Frühstiick

Das kleine Schnelle 6,40€

2 halbe Brötchen mit Belag nach Wahl

Das kleine Süße 5'50€

Croissant, Butler, Frischkäse, Süßes nach Wahl

Das Hofcafé-Frühstück

2 Brötchen, 1 Scheibe Vollkornbrot,

Butter, Belag nach Wahl

Extras

Frisch gepresster O-Saft 0,2 1

Bio-Joghurt mit Crunchy/Obst

Gekochtes Bio-Ei

Brötchen/Scheibe Vollkornbrot

Croissant

Mittag

Quiche des Tages *

Panini versch. Sorten *

*kleiner Salat dazu

Kuchen

Blechkuchen

Torte

10,80€

3,90€

3,90€

1,40€

1,00€

1,40€

1,80€

3,60€/st.

3,30€/st.

3'90€/st.



CetTänke

Tasse Kaffee

Pott Kaffee

Espresso

Doppelter Espresso

Cappuccino

Latte Macchiato

Latte Macchiato doppelt

Milchkaffee

Chai Latte

Becher feine Trinkschokolade

Tasse feine Trinkschokolade

Flavor diverse & Zubereitung mit Hafermilch etc.

Tee (Bitte sprecht uns gern an)

Viva con Agua* 0,33 1 (Laut & Leise)

Viva conAgua* 0,75 1 (Laut & Leise)

Fritz Softgetränke diverse 0,33 1

Eiskaffee

Eisschokolade

Eistee

2,70€

3,20€

2,70€

3,20€

3,50€
4,20€

4,70€

4,20€

4,20€

3'70€
2,80€

+0,50€

3,30€
2,90€

5'60€

3,30€
5,20€

4,90€

3,90€

Wir verwenden Fair Trade Kaffee von Chicco D'oro.


