Speisen

Frühstück	
Das kleine Schnelle	6,40€
2 halbe Brötchen mit Belag nach Wahl	
Das kleine Süße	5,50€
Croissant, Butter, Frischkäse, Süßes nach Wahl	
Das Hofcafé-Frühstück	10,80€
2 Brötchen, 1 Scheibe Vollkornbrot,	
Butter, Belag nach Wahl	
Extras	
Frisch gepresster O-Saft 0,2 l	3,90€
Bio-Joghurt mit Crunchy/Obst	3,90€
Gekochtes Bio-Ei	1,40€
Brötchen/Scheibe Vollkornbrot	1,00€
Croissant	1,40€
Mittag	
Quiche des Tages*	3,90€/4,20€
Panini versch. Sorten*	4,20€/4,50€
*kleiner Salat dazu	1,80€
Kuchen	3,60€/st.
Blechkuchen	3,30€/st.
Torte	3,90€/st.

<u>Getränke</u>

Tasse Kaffee	2,70€
Pott Kaffee	3,20€
Espresso	2,70€
Doppelter Espresso	3,20€
Cappuccino	3,50€
Latte Macchiato	4,20€
Latte Macchiato doppelt	4,70€
Milchkaffee	4,20€
Chai Latte	4,20€
Becher feine Trinkschokolade	3,70€
Tasse feine Trinkschokolade	2,80€
Flavor diverse & Zubereitung mit Hafermilch etc.	+0,50€
Tee (Bitte sprecht uns gern an)	3,30€
Viva con Agua* 0,33 l (Laut & Leise)	2,90€
Viva con Agua* 0,75 l (Laut & Leise)	5,60€
Fritz Softgetränke diverse 0,33 l	3,30€
Eiskaffee	5,20€
Eisschokolade	4,90€
Eistee	3,90€
Wir verwenden Fair Trade Kaffee von Chicco D'oro	